证券简称!东阿阿胶 证券代码!!!!"#$

公告编号!#%!&'(%

山东东阿阿胶股份有限公司
关于股权分置改革方案获得
国务院国资委批准的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实"准

确和完整#没有虚假记载"误导性陈述或者重大遗漏$

本公司今收到国务院国有资产管理委员会 !关于山
东东阿阿胶股份有限公司股权分置改革有关问题的批
复"#国资产权$

!""#

%

$%#&

号&'本公司的股权分置改革方
案已获得国务院国资委的批准(

特此公告(

山东东阿阿胶股份有限公司董事会
!""#年$%月&'日

证券简称!东阿阿胶 证券代码!%%%"($

公告编号!(%%&'()

山东东阿阿胶股份有限公司
关于召开２００６年第二次临时
股东大会暨相关股东会议的

第二次提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准

确和完整&没有虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

本公司于
!""#

年
&

月
'(

日在!中国证券报")!证券时报 ")

!上海证券报" 及深圳证券交易所网站#

)**+

*

, , ---./0/1.23

&

上刊载了!山东东阿阿胶股份有限公司关于召开
!4"#

年第二

次临时股东大会暨相关股东会议的通知"' 本次临时股东大

会暨相关股东会议 #以下简称 +本次会议 ,&定于
!""#

年
'"

月

!%

日下午召开 '本次会议采取现场投票 )网络投票与委托董

事会征集投票#以下简称+征集投票,&相结合的方式( 根据有

关要求'现发布第二次提示性公告(

一)召开会议基本情况

'

)会议召开时间

现场会议召开时间为*

!""#

年
'"

月
!%

日
'5

*

%"

(

本次会议通过深交所交易系统进行网络投票时间为

!""#

年
'"

月
'&

日 )

!"

日和
!%

日 ' 每日
&

*

%"

-

''

*

%"

)

'%

*

""

-

'6

*

44

(

本次会议通过网络投票系统进行投票时间为
!44#

年
'4

月
'&

日上午
&

*

%4

至
!44#

年
'4

月
!%

日
'6

*

44

的任意时间(

!

)会议召开地点*山东东阿阿胶股份有限公司会议室

%

)会议召集人*公司董事会

5

)股权登记日*

!44#

年
'4

月
'!

日

6

)会议方式 *本次会议采取现场投票 )委托董事会投票

#以下称+征集投票,&与网络投票相结合的方式( 本次会议将

通过深圳证券交易所交易系统向社会公众股股东提供网络

形式的投票平台'社会公众股股东可以在网络投票时间内通

过深圳证券交易所的交易系统和网络投票系统行使表决权(

#

)表决方式 *公司股东可以选择现场投票 )征集投票和

网络投票中的任何一种表决方式(

7

)会议出席对象

#

'

&截止
!44#

年
'4

月
'!

日#周四&下午交易结束后在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司股

东均有权以本通知公布的方式出席本次会议及参加表决(

#

!

&不能亲自出席本次会议现场会议的股东可授权他人

代为出席#被授权人不必为本公司股东&'或在网络投票时间

内参加网络投票(

#

%

&公司董事)监事)高级管理人员)保荐机构代表)见证

律师等(

二)会议审议事项

会议审议事项为 *!山东东阿阿胶股份有限公司关于以

资本公积金向流通股股东转增股本并进行股权分置改革的

议案"( 详细内容请查阅
!44#

年
&

月
!7

日公告的!山东东阿阿

胶股份有限公司股权分置改革说明书#修订稿&"(

根据!公司法"和公司章程的规定'公司以资本公积金转

增股本须公司股东大会批准( 由于资本公积金向流通股股东

转增股本是本次股权份置改革方案对价安排不可分割的一

部分'并且有权参加相关股东会议并行使表决权的股东全部

为有权参加公司临时股东大会并行使表决权的股东' 因此'

公司董事会决定将临时股东大会和相关股东会议合

并为
!44#

年第二次临时股东大会暨相关股东会议'并

将资本公积金向流通股股东转增的议案与股权分置

改革方案合并同一事项进行表决'临时股东大会和股

权分置改革的相关股东会议股权登记日为同一日(

鉴于本次资本公积金转增股本是股权分置改革

方案对价安排不可分割的一部分'故本次合并议案需

同时满足以下条件方可实施'即含有资本公积金转增

股本议案的股权分置改革方案经参加表决的全体股

东所持表决的三分之二以上同意'并经参加表决的流

通股股东所持表决权的三分之二以上同意(

三) 流通股股东具有的权利和主张权利的时间)

条件和方式

'

)流通股股东具有的权利*流通股股东依法享有

出席本次会议的权利'并享有知情权)发言权)质询权

和就议案进行表决的权利(根据中国证券监督管理委

员会!上市公司股权分置改革管理办法"规定'本次会

议所审议的议案须经参加表决的股东所持表决权的

三分之二以上通过'并经参加表决的流通股股东所持

表决权的三分之二以上通过(

!

)流通股股东主张权利的期限)条件和方式

根据中国证券监督管理委员会!上市公司股权分

置改革管理办法"规定'本次会议采用现场投票)征集

投票与网络投票相结合的表决方式'流通股股东可在上述网

络投票时间内通过深圳证券交易所的交易系统对本次相关

股东会议审议事项进行投票表决( 流通股股东网络投票具体

程序见附件
'

(

公司董事会向公司全体流通股股东征集在本次会议上

的投票表决权'并代表委托之股东在本次会议上行使投票表

决权( 有关征集投票权具体程序见于本日公告的!山东东阿

阿胶股份有限公司董事会关于股权分置改革的投票委托征

集函"(

公司股东可选择现场投票 )征集投票 )网络投票中的一

种表决方式'如果重复投票'则按照现场投票)征集投票和网

络投票的优先顺序择其一作为有效表决票进行统计(

#

'

&如果同一股份通过现场)网络或征集投票重复投票'

以现场投票为准(

#

!

&如果同一股份通过网络或征集投票重复投票 '以征

集投票为准(

#

%

&如果同一股份多次征集重复投票 '以最后一次征集

投票为准(

#

5

&如果同一股份通过网络多次重复投票 '以第一次网

络投票为准(

敬请各位股东审慎投票'不要重复投票(

%

)流通股股东参加投票表决的重要性

#

'

&有利于保护自身利益不受到侵害.

#

!

&充分表达意愿'行使股东权利.

#

%

&如本次股权分置改革方案获得本次会议表决通过' 则

不论流通股股东是否参与了本次投票表决)也不论流通股股东

是否投了反对票'只要其为本次股权分置改革实施之股权登记

日登记在册的股东'均需按本次会议表决通过的决议执行(

四)现场会议登记方法

'

)登记手续( 股东将股东账户卡复印件)身份证明或营

业执照复印件 )授权委托书原件 #法人股东需加盖公章 &)受

托人身份证明复印件及联系方式于
!44#

年
'4

月
!4

日下午
'7

*

44

前以信函或传真方式书面回复公司进行登记 #注明 +相关

股东会议登记,字样&'也可于
!44#

年
'4

月
!4

日上午
&

*

448'!

*

""

) 下午
'6

*

""8'7

*

""

到山东东阿阿阿胶股份有限公司董事

会秘书办公室提交上述登记资料办理登记手续( 授权委托书

格式见附件
!

(

!

)本次现场会议会期半天 '出席会议者食宿 )交通费用

自理(

%

) 出席会议人员请于会议开始前半小时内到达会议地

点'并携带身份证明 )股东帐户卡 )授权委托书等原件 '以便

验证入场(

5

)联系方式*

登记地址*山东东阿阿胶股份有限公司

书面回复地址*山东省东阿县阿胶街
7(

号山东东阿阿胶

股份有限公司董事会秘书办公室

邮政编码*

!6!!"'

联系电话*#

"#%6

&

%!#5"#&

)

%!#5'!(

传 真*#

"#%6

&

%!#"7(#

联 系 人*邢长生)王鹏

五)董事会公开征集投票权程序及方式

'

)征集对象*截止
!""#

年
'"

月
'!

日下午收市后在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体

流通股股东(

!

)征集时间*

!""#

年
'"

月
'%

日
9!44#

年
$4

月
!!

日(

%

)征集方式 *本次征集投票权为董事会无偿自愿征集 '

并通过在中国证监会指定的报刊和网站上发布公告的方式

公开进行(

5

)征集程序和步骤 *请详见公司于
!44#

年
&

月
$(

日公告

的!山东东阿阿胶股份有限公司董事会投票委托征集函"(

六)其它事项

$

) 出席本次会议现场会议的所有股东的膳食住宿及交

通费用自理(

!

)网络投票期间如投票系统遇突发重大事件的影响'则

本次会议的进程按当日通知进行(

%

)联系方式*

电话*#

4#%6

&

%!#54#&

)

%!#5$!(

传真*#

4#%6

&

%!#47(#

联系人*邢长生)王鹏

特此公告(

山东东阿阿胶股份有限公司董事会

!%%#年&%月&'日
附件&

山东东阿阿胶股份有限公司

流通股股东参加网络投票的操作流程
在本次临时股东大会暨相关股东会议上'公司将向流通

股股东提供网络投票平台'流通股股东可以通过深圳证券交

易所交易系统或互联网投票系统#

)**+

*

, , -:*+.23;3<=.2=>.23

&

参加网络投票(

一)采用交易系统投票的程序

'

) 本次临时股东大会暨相关股东会议通过交易系统进

行网络投票的时间为
!44#

年
'4

月
'&

日
8'4

月
!%

日每个交易日

的
&

*

%48''

*

%4

和
'%

*

448'6

*

44

' 投票程序比照深圳证券交易

所买入股票操作(

!

)网络投票期间 '交易系统将挂牌一只投票证券 '股东

申报一笔买入委托即可对议案进行投票( 该投票证券相关信

息如下*

证券代码 证券简称 买卖方向
昨日收盘价

#表决议案总数&

买入价格
#议案序号&

$&!"($

东阿投票 买
* *

%

)股东投票的具体程序

#

'

&输入买入指令.

#

!

&输入证券代码
%#45!%

.

#

%

&输入委托价格
'.44

元( 在+委托价格,项下
'.44

元代表

本次临时股东大会暨相关股东会议将要审议的议案(

#

5

&输入委托数量( 在+委托数量,项下'表决意见对应的

申报股数如下*

表决意见种类 对应的申报股数

同意
*

股

反对
(

股

弃权
$

股

#

6

&确认投票委托完成(

5

)投票注意事项

#

'

&投票不能撤单.

#

!

&对同一议案的投票只能申报一次'多次申报的'以第

一次申报为准.

二)采用互联网投票的身份认证与投票程序

'

)股东获取身份认证与投票程序

按照!深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实

施细则 "的规定 '股东可以采用服务密码或数字证书的方式

进行身份认证(

#

'

&申请服务密码

登陆网址
)**+

*

, , ---./0/1.23

或
)**+

*

, , -:*+.23;3<=.2=>.

23

的+密码服务专区.点击+申请密码,.填写+姓名,)+证券帐

户号,)+身份证号,等资料'并设置
#8(

位的服务密码.如申请

成功'系统会返回一个
5

位数的激活校验码(

#

!

&激活服务密码

投资者通过深交所交易系统比照买入股票的方式'凭借

+激活校验码,激活服务密码(

买入证券 买入价格 买入股份

$&++++ *,%%

元
"

位数字的+激活校验码,

如服务密码激活指令上午
''

*

%4

前发出后'当日下午
'%

*

44

即可使用.如服务密码激活指令上午
''

*

%4

后发出后'次日

方可使用(

服务密码激活后长期有效'在参加其他网络投票时不必

重新激活( 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失'挂失后

可重新申请'挂失方法与激活方法类似*

买入证券 买入价格 买入股份

$&++++ *,%%

元 大于
*

的整数

#

%

&申请数字证书的 '可向深圳证券信息有限公司或其

他委托的代理发证机构申请( 咨询电话 *

47668(%!%&4'#

'咨

询电子邮件
2?;@23;3<=.2=>.23

' 具体事宜可参见深交所网

站 #

)**+

*

, , 2?./0/1.23

&或深交所互联网投票系统 +证书服务 ,

栏目(

!

) 股东根据获取的服务密码或数字证书登陆网
)**+

*

, , -:*+.23;3<=.2=>.23

' 进行互联网投票系统投票(

#

'

&登陆
)**+

*

, , -:*+.23;3<=.2=>.23

' 在+上市公司股东

会议列表 ,选择 +山东东阿阿胶股份有限公司
!44#

年第二

次临时股东大会暨相关股东会议,(

#

!

&进入后点击+投票登录,'选择+用户名密码登路,'

输入您的+证券帐户号,和+服务密码,.已申领数字证书的

投资者可选择
AB

证书登录(

#

%

&进入后点击+投票表决,'填写表决意见.

#

5

&确认并发送投票结果(

%

)投资者进行投票的时间

本次临时股东大会暨相关股东会议通过互联网投票

系统投票的具体时间 *

!44#

年
$4

月
$&

日
&

*

%4

至
$4

月
!%

日的

$6

*

44

期间的任意时间(

5

)投票注意事项

#

$

&网络投票不须申报持股数量'只须申报表决意见'

网络投票系统会自动计算该账户在股权登记日持有的上

市公司的全部股份(

#

!

&同一股东有多个账号的'应当以每个账号分别投票(

6

)股东在网络投票期间内 '应尽早投票 '不要等到最

后一天投票(

三)查询投票结果

深圳证券交易所提供交易系统投票回报'投资者可以

通过证券营业部查询投票结果( 投资者也可于投票当日下

午
$(

*

44

之后登录深交所互联网投票系统 #

)**+

*

, , -:*+.

23;3<=.2=>.23

&'点击 +投票查询 ,功能 '查看个人网络投票

结果(

附件!

授权委托书
兹委托 先生

,

女士代表本公司 #本人 &出席山

东东阿阿胶股份有限公司
!44#

年第二次临时股东大会暨

相关股东会议'并代为行使表决权(

委托人姓名或名称*

委托人身份证号码#营业执照号码&*

委托人持股数量*

委托人股东帐户*

委托事项*

本公司
,

本人对本次相关股东会议各项议案的表决意见*

序号 审议事项 赞成 反对 弃权

*

股权分置改革方案
委托人签字*

受托人签字*

委托日期*

#注* 授权委托书剪报) 复印或按以上格式自制均有

效.单位委托须加盖单位公章( &

上 市 公 司 股 权 分 置 改 革 最 新 进 程 提 示 (2)

书书书

代码 简称 对价（预）方案 股权登记日 董事会投票委托征集日 相关股东会登记日期 相关股东会召开日期 网络投票日期 停（复）牌日期 批次

相关股东大会已召开公司

０００９６３ Ｓ华东药 向流通股每１０股转增４．２７８股，相当于每１０股流通股
获得２．５股对价 ７月１３日 ７月１４日－２４日 ７月２０日－２４日 ７月２４日１４：００ ７月２０日－２４日 ３５

６００１０２ Ｓ莱钢
流通股东每１０股获得非流通股股东支付的１股股票和
１０．８４元现金，对价总水平相当于每１０股流通股获送３
股股票。

９月１９日 ８月２１日－９月２８日 ９月２５日－２８日 ９月２８日１４：００ ９月２６日－２８日 ４５

６００１４５ Ｓ四维

流通股股东每持有１０股获付１．３股股份；公司以２００６
年１－６月经审计的财务报告中列示的未分配利润进行
分配，向流通股股东每１０股定向送红股２．５股并向流
通股股东定向派送现金１，２４８，３９８元用于缴纳公司派
送产生的相应税款。

９月２８日 ０９月２９日－１０月１６日 １０月１２日－１６日 １０月１６日１４：００ １０月１２日－１６日 ３９

６００１６２ Ｓ香江控

公司以资本公积金向方案实施股权登记日登记在册的
全体流通股股东定向转增股本，流通股股东获得每１０
股转增１．６股的股份，非流通股股东将所获转增股份全
部转送流通股股东，本次定向转增股份的对价安排相当
于流通股股东每１０股流通股获送０．５６７股的对价。公
司与非流通股东于２００６年５月２２日签署了《资产置换
协议》。公司以合法拥有的山东临工工程机械有限公
司的９８．６８％股权在评估值４４，８９７．８９万元的基础上溢
价１０％作价４９，３８７．６８万元，与南方香江合法持有的郑
州郑东置业有限公司９０％的股权、洛阳百年置业有限
公司９０％的股权、进贤香江商业中心有限公司９０％的
股权、随州香江商贸有限公司９０％的股权以及长春东
北亚置业有限公司 ６０％的股权经评估后的价值 ５０，
８１１．７９万元进行置换，置换差价１，４２４．１１万元将作为
公司非流通股股东南方香江支付给流通股股东的股权
分置改革对价安排之一。该部分置换差价相当于作出
每１０股流通股送０．０７股的对价安排。上述两项对价
安排合计相当于对流通股东每１０股送０．６３７股。

９月１９日 ９月２０日－２７日 ９月２８日１４：００ ９月２６日－２８日 ４４

６００１８４ Ｓ新华光

控股股东湖北华光新材料有限公司向公司全体流通股
东每１０股支付０．６股；西安北方光电有限公司向上市
公司赠送其所持有的４１３１．５２万股云南天达光伏科技
股份有限公司股份；作为对西光集团的偿还，湖北华光
新材料有限公司及公司其他非流通股东将合计所持公
司１１７０万股支付给西光集团。

８月４日 ８月８日－１４日 ８月８日－１３日 ８月１４日１４：００ ８月１０日－１４日 ４１

６００２７５ Ｓ武昌鱼 公司以资本公积金向全体流通股股东每 １０股转增 ５
股，相当于每持有１０股流通股获得３．１２股对价。 ７月１８日 ７月１９日－２７日 ７月１９日－２７日 ７月２７日１４：００ ７月２５日－２７日 ３８

６００２８２ Ｓ南钢

公司向全体股东按每１０股派发现金分红２．８０元（含
税）；非流通股股东将其应得的现金分红１５，１２０万元作
为对价执行给流通股股东，每１０股流通股份获送３．８２
元；流通股股东每１０股共获得６．６２元（含税）。相当于
流通股东的每１０股获送１．１０股的对价安排。

９月２８日 ９月２９日－１０月１３日 １０月１２日、１３日 １０月１６日１４：３０ １０月１２、１３、１６日 ４９

６００２９７ Ｓ美罗

公司向全体股东１０送１．９１３０４３４７８，派０．０６８９３８５０４元
（含税）。非流通股股东将应得的现金和股票作为股改
对价支付给流通股股东，流通股股东每１０股实际可获
得５．５股。相当于流通股股东每１０股获送３．０１股。

７月１４日 ７月２０日－月２４日 ７月２０日、２１日 ７月２５日１４：００ ７月２１日－２５日 ３８

６００３５３ Ｓ旭光
公司以资本公积金向全体流通股股东每１０股定向转增
４．３股，相当于流通股股东每持有 １０股流通股获送 ２
股。

９月２８日 ９月２８日－１０月１５日 １０月９日－１６日 １０月１６日１４：００ １０月１２、１３、１６日 ４９

６００３８０ Ｓ健康元 流通股股东每１０股获付３．８０股股份 ９月２８日 １０月１０日－１６日 １０月１０日－１１日 １０月１６日１４：００ １０月１２日－１６日 ４９

６００５９９ Ｓ花炮 流通股股东每１０股获送２股 ９月２２日 ９月２３日—２９日 ９月２７日—２９日 ９月２９日１５：００ ９月２７日—２９日 ４７

代码 简称 对价（预）方案 股权登记日 董事会投票委托征集日 相关股东会登记日期 相关股东会召开日期 网络投票日期 停（复）牌日期 批次

６００６００ Ｓ青岛啤
流通股股东每持有１０股流通股获付１．７９股和２．４元
现金股票，折算成送股方式的总体对价水平为１０送２
股。

９月２８日 ９月２９日－１０月１３日 ９月２９日－１０月１２日 １０月１６日１４：００ １０月１２、１３、１６日 ４８

６００６１０ Ｓ中纺机 每持有１０股流通股获得３．８股对价 ７月２０日 ７月２１日－２６日 ７月２４日 ７月３１日１３：３０ ７月２７日－３１日 ３８

６００６１７ＳＳＴ联华

Ａ股流通股股东每１０股获付３股；公司以合法拥有的
上海联华化纤有限公司９０％的股权、江苏中元实业有
限公司４３．９５％的股权、苏州恒舜达织造有限公司１８．
２％的股权和部分固定资产（机器设备）与青岛市胶州
湾南方家园置业有限公司合法所拥有的资产（３．３４万
平方米可售商业房屋和１５０亩土地使用权）进行置换。

７月１０日 ７月１１日－１９日 ７月１３日 ７月２０日１０：００ ７月１８日－２０日 ３７

６００６７１ Ｓ天目药 如果公司全部优先股转为普通股，流通股东每１０股获
送０．８股。否则，流通股东每１０股获送０．５４０９３股。 ８月１８日 ８月１９日－２８日 ８月２５日 ８月２９日１４：００ ８月２５日－２９日 ４１

６００６９７ Ｓ欧亚
流通股股东每１０股获付１股公司股份；同时流通股股
东每持有１０股将获得２股定向转增股份。相当于流通
股股东每１０股将共计获付相当于１．７２７股的对价。

９月１８日 ９月１９日－２５日 ９月１９日－２２日 ９月２５日１４：００ ９月２１日－２５日 ４８

６００７２２ Ｓ沧化 流通股股东每持有１０股流通股获送３．４股股份 ４月２４日 ４月２６日—２８日 ４月２７日 ４月２８日１４：３０ ４月２６日—２８日 ２８

６００７６３ ＳＳＴ中燕

宝群实业拟以现金人民币２１２６８５７９元按照账面净值收
购公司的应收款项２１２６８５７９元。另将其全资拥有的杭
州口腔医院有限公司１００％的股权及现金２５５０万元赠
与公司。股权与现金合计，赠送资产的价值为１２８０８万
元。按照公司股票价格及流通股股东总股本的比例测
算，赠送资产部分的对价水平相当于流通股股东每１０
股获得２．３３股的股票对价。

１０月９日 １０月１０日－１３日 １０月１１日 １０月１６日１４：００ １０月１２日－１６日 ４９

６００７８９ Ｓ鲁抗药
公司以资本公积向全体流通股股东每１０股转增７股，
同时向中国资本（控股）有限公司每１０股转增４．１２股，
相当于流通股股东每１０股流通股获得２．０４股的对价。

９月２８日 ９月２９日－１０月１３日 １０月１０日－１１日 １０月１６日１０：００ １０月１２、１３、１６日 ４９

６００８４０ Ｓ新湖 每持有１０股流通股获得０．７５股对价，另公司向全体流
通股东每１０股定向转增１股 ８月９日 ８月１１日－２０日 － ８月２１日９：００ ８月１７日－２１日 ３８

６００８４８ ＳＳＴ自仪 流通Ａ股股东每１０股获送４．５股股票对价 ６月１５日 ６月１６日－２６日 ６月２２日－２５日 ６月２６日１４：３０ ６月２２日－２６日 ３４

６００８８９ Ｓ宁化纤 流通股股东持有的每１０股流通股将获得非流通股股东
支付的３．２股股票。 ９月７日 ９月８日－１５日 ９月１８日１４：３０ ９月１４日－１８日 ３９

近日实施公司

６００３３８ ＳＳＴ珠峰 重大资产购买；流通股股东每１０股获送２．５股股份对
价。

９月１３日 ９月２１日—２５日 ９月１８日—２０日 ９月２５日１４：３０ ９月２１日—２５日 １０月２３日复牌 ４７

６００７８２ Ｓ新华 流通股股东每１０股获送３．３股股票对价 ９月１日 ９月５日－１１日 ９月７日 ９月１２日１３：００ ９月８日－１２日 １０月２４日复牌 ４６

６００８０５ Ｓ悦达

非流通股股东向全体流通股股东每１０股送２股；作为
本次股改支付对价的一部分，悦达集团拟将其所持有的
业绩优良的盐城国际妇女时装有限公司２５％的股权与
公司拥有的低效资产上海赛达生物药业股份有限公司
４２．１４％的股权和上海复旦悦达生物技术有限公司
６５％股权进行置换，差额抵消上海赛达及悦达集团对公
司的占用资金。资产置换部分折合为股份对价相当于
流通股股东每持有１０股获得１．７０股。两部分对价合
计为流通股股东每１０股获得３．２０股。

８月９日 ８月１０日－１７日 ８月１０日－１７日 ８月１８日１４：００ ８月１５日－１８日 １０月２３日复牌 ３９

６００８３０ Ｓ大红鹰 公司向流通股股东每１０股转增６．６股的股份，相当于
流通股股东每１０股获送２股的对价水平。 ９月２０日 ９月２１日－１０月９日 １０月９日 １０月９日１４：００ ９月２８日－１０月９日 １０月２４日复牌 ４８

注!数据源自'中国证券报上市公司数据库(

!

带
"

的复牌日为实施方案后的复牌日
#

更多内容详见中国股权分置改革网) 制作!本报信息数据中心

!"#

!""#

年
$ %"

月
%&

日
$

星期四股改数据

! '()( !

责任编辑
!

柴景雯

电话
!"#"$%&'()*+,

-./012!134567789:5/9:3